
Retrouvez les horaires sur notre site
remi-centrevaldeloire.fr 

CHÂTEAUMEILLANT > 
ST-AMAND-MONTROND > 
BOURGES

LIGNE

150
Horaires du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE
 

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus  
(sauf vacances scolaires et pont) 

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT • �Du 18 octobre 2025 
au 2 novembre 2025 inclus

NOËL • �Du 20 décembre 2025 
au 4 janvier 2026 inclus

HIVER • �Du 14 février 2026 
au 1er mars 2026 inclus

PRINTEMPS • �Du 11 avril 2026 
au 26 avril 2026 inclus

PONT DE 
L'ASCENSION

• �Du 14 mai 2026 
au 15  mai 2026 inclus

VACANCES ÉTÉ

ÉTÉ 2026

 
• �Du 4 juillet 2026 
au 31 août 2026 

Conception et réalisation :  - www.agencecombawa.com

+ DE TRAJETS ET D'HORAIRES
>	 Pour vos déplacements en Région 

Centre Consultez le site jvmalin.fr 

>	 Retrouvez tous les arrêts, les lignes 
et les horaires sur : 
www.remi-centrevaldeloire.fr

+ D'INFORMATIONS

RÉMI + À LA DEMANDE

Une navette vous permet de rejoindre cet arrêt  
de car à l’aller et vous ramène à domicile au retour.

Réservation obligatoire au :

Simple réservation téléphonique, avant 17h la veille du déplacement, le vendredi 
avant 17h pour les réservations des samedis, dimanches et lundis.

 Rémi + à la demande

LIGNE 150
CHÂTEAUMEILLANT > SAINT-AMAND-MONTROND > BOURGES	 LIGNE RÉGULIÈRE

 : 137 318 KG POUR L'ANNÉE 2024 TOUTE L’ANNÉE (sauf jours fériés)

Jours de circulation L. Ma. Me. J. V. S. L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V. S. L. Ma. Me. J. V. S.

Numéro de voyage 18150-1 18150-3 18150-5 18150-7

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance 06:45 09:55 12:55 15:50

LE CHÂTELET Route de Saint-Amand 07:01 10:11 13:11 16:06

LOYE-SUR-ARNON Place de Loye 07:11 10:21 13:21 16:16

BOUZAIS Bourg 07:26 10:36 13:36 16:31

SAINT-AMAND-MONTROND Promenade du Breuil 07:33 10:43 13:44 16:38

BRUÈRE-ALLICHAMPS Mairie de Bruère 07:44 10:54 13:54 16:49

LEVET Mairie 08:00 11:10 14:03 17:05

BOURGES
Gare Routière 08:20 11:30 14:30 17:25

SNCF Quai B 08:30 11:40 14:40 17:35

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées  
en gare SNCF de Bourges.

CHÂTEAUMEILLANT   
• Place de la Résistance

LE CHÂTELET  
• Route de Saint-Amand

LOYE-SUR-ARNON  
• Place de Loye

BOUZAIS • Bourg

SAINT-AMAND-MONTROND  
• Promenade du Breuil

BRUÈRE-ALLICHAMPS  
• Mairie de Bruère

LEVET • Mairie

BOURGES  • Gare Routière

BOURGES  • SNCF

Chambon
Châteauneuf-sur-Cher / Chavannes 

Corquoy / Sainte-Lunaize
Crézançay-sur-Cher / Ids-Saint-Roch

Ineuil / La Celle-Condé / Lapan 
Lignières / Maisonnais  Montlouis

Morlac / Rezay / Saint-Baudel
Saint-Hilaire-en-Lignières
Saint-Loup-des-Chaumes 

Saint-Symphorien / Serruelles
Touchay / Uzay-le-Venon / Vallenay

Venesmes / Villecelin

Retour à 17H10 et 13H43
Arpheuilles
Bessais-le-Fromental
Bouzais / Bruères-Allichamps
Charenton-du-Cher
Colombiers / Coust 
Drevant / Farges Allichamps 
La Celle / La Groutte
Marçais / Meillant / Nozières 
Orcenais / Orval
Saint-Amand-Montrond 
Saint-Pierre-les-Etieux 
Vernais

Retour à 19H10 et 13H43
Ainay-le-Vieil / Arcomp Ardenais 
Beddes / Chateaumeillant
Culan /Epineuil-le-Fleuriel
Faverdines / Ids-Saint-Roch 
Ineuil / La Célette 
La Perche / Le Châtelet
Loye-sur-Arnon / Maisonnais 
Morlac / Préveranges
Reigny / Rezay
Saint-Christophe-le-Chaudry 
Saint-Georges-de-Poisieux
Saint-Hilaire-en-Lignières
Saint-Jeanvrin / Saint-Maur 
Saint-Pierre-les-Bois
Saint-Priest-la-Marche
Saint-Saturnin / Saint-Vitte
Sidiailles / Saulzay-le-Potier
Touchay / Vesdun



J’y vais avec   !
et vous ?

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS 
CHAQUE JOUR !

> Sur le site : www.remi-centreval 
deloire.fr/boutique-en-ligne

> Auprès des conducteurs

> En agence : 10 – 12 place Juranville 
18000 Bourges

0 806 70 33 33

OÙ RECHARGER MA CARTE 
RÉMI / JVMALIN ?

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant. 
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver  
auprès de notre centrale 
du lundi au samedi de 6 h à 20 h :

BON À SAVOIR

6, allée de la Garenne 
36000 Châteauroux

0 806 70 33 33

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli    TÉLÉCHARGER DANS

l’App Store
DISPONIBLE SUR

Google Play

CONTACTEZ-NOUS

Du lundi au samedi de 6h à 20h

TARIFS  
ET TITRES DE TRANSPORT

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou 
s’acquitter d’un ticket unité. À défaut, l’accès au véhicule pourra 
être refusé. Bénéficiez de réductions toute l’année avec les 

cartes Rémi Liberté.

Billet valable 90 minutes en correspondance pour un trajet 
dans un même département sur le réseau routier Rémi.

RETROUVEZ L’OFFRE TARIFAIRE 
ADAPTÉE À VOS DÉPLACEMENTS SUR :

www.remi-centrevaldeloire.fr

LIGNE 150
BOURGES > SAINT-AMAND-MONTROND > CHÂTEAUMEILLANT 	 LIGNE RÉGULIÈRE

 : 137 318 KG POUR L'ANNÉE 2024 TOUTE L’ANNÉE (sauf jours fériés)

Jours de circulation L. Ma. Me. J. V. S. L. Ma. Me. J. V. S. L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V. S.

Numéro de voyage 18150-2 18150-4 18150-6 18150-8

BOURGES
SNCF Quai B 09:15 13:15 16:15 18:15

Gare Routière 09:25 13:25 16:25 18:25

LEVET Mairie 09:46 13:45 16:52 18:45

BRUÈRE-ALLICHAMPS Mairie de Bruère 10:08 13:59 17:06 18:59

SAINT-AMAND-MONTROND Promenade du Breuil 10:16 14:10 17:16 19:10

BOUZAIS Bourg 10:24 14:17 17:24 19:17

LOYE-SUR-ARNON Place de Loye 10:33 14:32 17:35 19:32

LE CHÂTELET Route de Saint-Amand 10:41 14:42 17:42 19:42

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance 11:00 15:00 18:00 19:55

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont 
facilitées en gare SNCF de Bourges.

 Rémi + à la demande


